Dane aktualne na dzień: 02-01-2026 02:43
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pila-szablasta-36v-cr36dawgz-2x2-5ah-bl-multivolt-p-77668.html
Piła szablasta 36V 2x2,5Ah CR36DA
WGZ Hikoki
Cena brutto 2 954,95 zł
Cena netto 2 402,40 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta CR36DAWGZ
Kod EAN 4966376324927
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Piła szablasta 36V 2x2,5Ah CR36DA WGZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CR36DA WGZ Hikoki:
Piła szablasta 36V 2x2,5Ah CR36DA WGZ Hikoki to doskonałe narzędzie dla profesjonalnych i amatorskich majsterkowiczów.
Wyposażona w funkcję włączania/wyłączania mimośrodu, pozwala na dodatkowe zwiększenie prędkości cięcia. Dzięki czterem
trybom prędkości oraz dodatkowemu trybowi automatycznemu, piła dostosowuje się do każdego rodzaju zastosowania.
Jedną z największych zalet tego narzędzia jest możliwość wymiany brzeszczotu bez użycia narzędzi, co gwarantuje wygodę i
oszczędność czasu. Regulacja prowadnicy brzeszczotu również nie wymaga użycia narzędzi, co pozwala na szybką i wygodną
regulację, szczególnie przy dłuższych brzeszczotach.
Bezpieczeństwo użytkowania zapewnia szybki hamulec, który chroni użytkownika przed niechcianymi urazami. Ponadto, piła
szablasta jest wyposażona w wysoki poziom szczelności na pył i wodę, co zwiększa jej trwałość.
Dzięki systemowi przeciwwag, piła generuje bardzo niski poziom drgań, co przekłada się na wyjątkowy komfort pracy.
Dodatkowo, wbudowana lampka LED oświetla powierzchnię roboczą, umożliwiając dokładne prowadzenie narzędzia nawet w
słabym oświetleniu.
Najnowsza technologia akumulatorów MULTI VOLT, gwarantuje większą moc prądu przemiennego oraz swobodę prądu
stałego. To sprawia, że piła szablasta jest wydajna i niezawodna, dając użytkownikowi swobodę ruchu i niezależność od źródła
zasilania. Dzięki temu narzędzie Hikoki zapewnia wysoką jakość i wydajność w każdej sytuacji.
Dane techniczne CR36DA WGZ Hikoki:
Numer artykułu CR36DAWGZ
EAN 4 966 376 324 927
Napięcie akumulatora 36 V
Wymiar przecinania drewna 300 mm
Wymiar przecinania rur ze stali miękkiej 130 mm
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 19 mm
Wymiar przecinania rur PVC 130 mm
Długość skoku 32 mm
wygenerowano w programie shopGold
Ciężar (bez akumulatora) 3,8 kg
Ciężar (z akumulatorem) 4,50 kg
Długość narzędzia 457 mm
Szerokość narzędzia 101 mm
Wysokość narzędzia 251 mm
Regulacja głębokości Bez narzędzia
Wymiana ostrza bez narzędzi Tak
Skok wahadła Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CR36DA WGZ Hikoki:
2 x akumulatory BSL36A18B (36V/2,5 Ah - 18V/5,0 Ah)
Ładowarka UC18YSL3
Brzeszczot
Walizka
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold